UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
             Số:    1300  /TM-GDĐT                              Bình Chánh, ngày  26  tháng  10  năm 2015

[bookmark: _GoBack]THƯ MỜI
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trong Huyện.
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH KÍNH MỜI
· Ông (Bà):  Cán bộ, Giáo viên dạy bồi dưỡng các đội tuyển HSG dự thi cấp TP năm học 2015-2016 (theo QĐ số: 1285/QĐ-GDĐT, ngày 22/10/2015 của PGD&ĐT Bình Chánh)
· Đến tại:  Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh
· Vào lúc:  8g, ngày 28/10/2015 (Thứ tư)
· Nội dung:  Chuẩn bị cho công tác dạy bồi dưỡng học sinh giỏi lớp 9 dự thi cấp Thành phố năm học 2015-2016.
           Vì tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị Ông (Bà) đến tham dự đầy đủ và đúng giờ.

Nơi nhận:                                                                          KT.TRƯỞNG PHÒNG
-Như trên,                                                                                P.TRƯỞNG PHÒNG
-Lưu VP.                                                                                                             (Đã ký)

                                                                                            Nguyễn Thị Mỹ Châu